
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

                                                 від  01.12.2020 № 896                  
                                                               м. Бровари

Про припинення дії дозволів
на розміщення зовнішньої реклами

    Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанов Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 
від 29.12.2003 р. № 2067 (із змінами), «Про затвердження Єдиних правил 
ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, 
правил користування ними та охорони» від 30.03.1994 р. № 198, рішення 
Броварської міської ради Київської області «Про внесення змін до «Порядку 
розміщення об’єктів зовнішньої реклами у місті Бровари», затвердженого 
рішенням Броварської міської ради від 01.12.2005 № 850-39-04» від 11.05.2017 
№ 556-28-07, керуючись підпунктом 13 пункту а статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання управління 
містобудування та архітектури Броварської міської ради Київської області від 
27.11.2020 року № 384, виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області 

      В И Р І Ш И В:

1. Припинити дію дозволів на розміщення зовнішньої реклами:

1.1. Фізичній особі-підприємцю Шамсієвій Майї Станіславівні на рекламну 
акцію (промо-стійка) по вул. Гагаріна, 16, надану на підставі рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 15.11.2016 
№ 677 «Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами».

1.2. Фізичній особі-підприємцю Овчінніковій Вікторії Михайлівні на 
промо-стійки, промо-столи для рекламної акції, надані на підставі рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 19.07.2016 
№ 424 «Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами» за адресами:

- вул. Гагаріна, 16 (праворуч біля входу у ТД «Ліза»);
- бульв. Незалежності, 11 (між буд. № 11 та буд. № 13);
- бульв. Незалежності, 11 (біля буд. № 11). 

1.3. Фізичній особі-підприємцю Овчінніковій Вікторії Михайлівні на 
промо-стійки для рекламної акції, надані на підставі рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 13.06.2017 № 363 «Про 
надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами» за адресами:

- вул. Гагаріна, 16 (ліворуч біля входу у ТД «Ліза»);



-2-

- бульв. Незалежності, 7 (біля кафе «777»);
- вул. Короленка, 60 (між ТЦ «Форум» і бюветом);
- вул. Героїв Небесної Сотні (біля входу у ринок «Нива»).

1.4. ПРИВАТНІЙ ВИРОБНИЧО-ТОРГОВІЙ ФІРМІ «ДЕМОС» на стелу 
(19) по вул. Гагаріна, 30, надану на підставі рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 06.03.2018 № 184 «Про надання 
дозволу на розміщення зовнішньої реклами».

1.5. Фізичній особі-підприємцю Макусі Тетяні Миколаївні на тимчасову 
виносну спеціальну конструкцію (штендер) по вул. Гагаріна, 11, надану на 
підставі рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 05.09.2017 № 515 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами».

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Комкон Груп» на холдери, 
надані на підставі рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 19.01.2016 № 27 «Про надання дозволів на розміщення 
зовнішньої реклами» за адресами:

- бульв. Незалежності, 3 (середина будинку) (№ 124);
- бульв. Незалежності, 4 (поворот на вул. Блока Олександра) (№ 126);
- бульв. Незалежності, 7 (біля зупинки) (№ 126);
- бульв. Незалежності, 11 (початок будинку) (№ 128);
- вул. Короленка, 56 (біля бювету) (№ 129);
- вул. Короленка, 57 (№ 130);
- вул. Короленка, 68 (центральний виїзд з базару) (№ 131);
- вул. Київська, 7 (№ 132);
- вул. Київська, 9 (№ 133);
- вул. Київська, 37 (№ 134);
- вул. Київська, 45 (№ 135);
- вул. Київська, 61 (№ 136);
- вул. Київська, 71 (№ 137);
- вул. Київська, 81 (№ 138);
- вул. Київська, 87 (№ 139);
- вул. Київська, 145 (№ 141);
- вул. Київська, 149 (№ 142);
- вул. Київська, 227 (напроти ДПІ) (№ 143);
- вул. Київська, 331 (напроти критого ринку) (№ 144);
- вул. Київська, 333 (біля кафе «У лісі») (№ 145);
- вул. Черняховського, 7 (нова назва Петлюри Симона, 7) (№ 146);
- вул. Черняховського, 21 (нова назва Петлюри Симона, 21) (через 

дорогу, біля церкви) (№ 147);
- вул. Черняховського, 13 (нова назва Петлюри Симона, 13) (№ 148);



-3-

- вул. Черняховського, 11-б (нова назва Петлюри Симона, 11-б) (№ 149);
- вул. Димитрова, 1 (нова назва Бандери Степана, 1) (напроти стоянки, 

клумба) (№ 150);
- вул. Димитрова, 71-а (нова назва Бандери Степана, 71-а) (напроти кафе 

«Позитив») (№ 151);
- вул. Кірова, 1 (нова назва Ярослава Мудрого, 1) (біля зупинки) (№ 152);
- вул. Кірова, 90 (нова назва Ярослава Мудрого, 90) (через дорогу)                    

(№ 153);
- вул. Кірова, 104 (нова назва Ярослава Мудрого, 104) (через дорогу, 

виїзд на вул. Димитрова) (нова назва Бандери Степана) (№ 154);
- вул. Кутузова, 1 (нова назва Оникієнка Сергія, 1) (міст-шляхопровід, 

поворот на пров. Радистів) (№ 155);
- вул. Кутузова, 34 (нова назва Оникієнка Сергія, 34) (№ 156);
- вул. Кутузова, 36 (нова назва Оникієнка Сергія, 36) (№ 157);
- вул. Кутузова, 72 (нова назва Оникієнка Сергія, 72) (№ 158).

2. Припинити дію договорів, укладених між  виконавчим комітетом 
Броварської міської ради Київської області та юридичними і  фізичними 
особами-підприємцями:

2.1. Договір № 33/16 від 24.10.2016 року на право тимчасового 
користування місцем розташування об’єктів зовнішньої реклами та 
встановлення пріоритету щодо  фізичної особи-підприємця Шамсієвої Майї 
Станіславівни.

2.2. Договір № 34/15 від 15.12.2015 року на право тимчасового 
користування місцем розташування об’єктів зовнішньої реклами та 
встановлення пріоритету щодо фізичної особи-підприємця Овчіннікової 
Вікторії Михайлівни.

2.3. Договір № 32/16 від 19.09.2016 року на право тимчасового 
користування місцем розташування об’єктів зовнішньої реклами та 
встановлення пріоритету щодо фізичної особи-підприємця Овчіннікової 
Вікторії Михайлівни.

2.4. Договір № 07/18 від 07.03.2018 року на право користування місцем                   
(-ями) розташування об’єктів зовнішньої реклами щодо ПРИВАТНОЇ 
ВИРОБНИЧО-ТОРГОВОЇ ФІРМИ «ДЕМОС».

2.5. Договір № 09/17 від 06.09.2017 року на право користування місцем                     
(-ями) розташування об’єктів зовнішньої реклами щодо  фізичної особи-
підприємця Макухи Тетяни Миколаївни.



-4-

2.6. Договір № 29/15 від 28.10.2015 року на право користування місцем                     
розташування об’єктів зовнішньої реклами та встановлення пріоритету щодо 
товариства з обмеженою відповідальністю «Комкон Груп».  

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО  

                                                            


